
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1  3月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計
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14,067,374
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2,471,891

640,128

3,112,019
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3,764

19,293

196,886

577,557,571

225,915,363

803,472,934

194,851,915

7,642,494

41,470,801

243,965,210
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合　　　　　計 381,992,2151,119,235 97 117 3,308,905 1,047,438,144 91 108

kcm
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